（受付開始 9:45～）

10:00 ～ 12:00

令和６年３月５日

ご家族様各位

防災食セミナー実行委員

防災食セミナーのご案内

今から始めよう！在宅避難の備え ～食と防災～

 この度、ご家族の皆様や町内の方々を対象に「防災食セミナー」を下記の通り企画しまし

た。当日は、テレビやラジオ、雑誌などで活躍中の今泉マユ子様をお呼びし、講演と防災食

のデモ調理を行っていただき、出来上がりの一部を皆様で試食していただく予定です。参加

は無料です。多数の参加をお待ちしています。

日 時 ： 2024 ３.１７（日）

会 場 ： やすらぎ園デイケア棟 ２階地域交流室

当日のデモメニュー

～お湯ポチャレシピ～

ごはん・麻婆高野豆腐

～即食レシピ～

お茶で戻した切干大根の塩こぶ和え・ミックスビーンズ栗あん風

※参加を希望される方は 3/15までに長岡保養園 佐藤までお申し込みください。

ただし、セミナーの趣旨に合わせ、大人の方のみの参加とさせていただきます。

医療法人至誠会

防災食セミナー実行委員会

担当：長岡保養園 佐藤

電話 ０２５８－３２－４０４０

受付時間 月～金 9：00～17：00